1/1

樽前会関東支部樽前会関東支部樽前会関東支部樽前会関東支部    理事会理事会理事会理事会    議事録議事録議事録議事録（（（（2020202012121212 年年年年 5555 月月月月））））

1. 1. 1. 1. 開催日時場所開催日時場所開催日時場所開催日時場所

2012/5/11（金）  18:30～20:30   東京都北区赤羽会館

2222．．．．出席者出席者出席者出席者    （（（（１０１０１０１０名名名名））））

榎本支部長、勝岡副支部長、高田副支部長、下村副支部長、宇高会計役、吉田理事、齊藤

事務局長、新妻理事、鈴木監査役、平川理事

欠席 委任状 ９名提出

議長 榎本支部長

書記 菊池(事務局)

３３３３．．．．議事録議事録議事録議事録

１）平成 24 年度予算

宇高会計役から 3 月度理事会報告の訂正

予算案 承認

２）役員改選

役員案 承認

３）会則

第 2 条、第 4 条、第 9 条、第 11 条、第 12 条の改定と附則の削除

改定案 承認

２）2012 年度支部総会開催について

 進行次第などの詳細確認。

３）その他

今後の理事会運営について、

理事会開催連絡、理事会議事録作成等の業務担当決めを近々に調整する。

次回理事会日程 ７月１４日 アクセスネット